
Jeugd Categorie 7

Truien na  etappe 4 : Tijdrit

Gele Trui - Algemeen Klassement EQILI

13 Finlay Storrie Maindy Flyers CC

Groene Trui - Puntenklassement GEMEENTE NOORDENVELD

33 Daniel Davies Maindy Flyers

Witte Trui - Speciaal Klassement GEMEENTE ASSEN

13 Finlay Storrie Maindy Flyers CC

Trui wordt gedragen door:

30 Jostein Smit Peddelaars
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Uitslag Jeugd Categorie 7, etappe 4 : Tijdrit

Afstand:   7.5 km

Pos Nr  Naam Woonplaats Tijd Achter  km/u
1 33 Daniel Davies Vale of Glamorgan 11:00.52 40.877
2 13 Finlay Storrie Bridgend 11:02.85 0:02 40.733
3 30 Jostein Smit Zoutkamp 11:04.14 0:04 40.654
4 24 Sven Dijkman Groningen 11:15.83 0:15 39.951
5 10 Siger van der Wal Burum 11:17.75 0:17 39.838
6 20 Noah White Four Crosses 11:19.24 0:19 39.750
7 25 James Saunders Tenbury Wells 11:25.79 0:25 39.371
8 6 Jonathan Stobbe Duisburg 11:27.98 0:27 39.245
9 26 Elliott Suralski Horsens 11:29.45 0:29 39.162

10 2 Adne Cappon Raalte 11:32.70 0:32 38.978
11 23 Diede Oosterveld Onnen 11:33.53 0:33 38.931
12 28 Marcus Halle Solbjerg 11:35.15 0:35 38.841
13 5 Matthijs de Haan Zevenhuizen 11:37.06 0:37 38.734
14 17 Noah Smith Southfleet 11:38.25 0:38 38.668
15 32 Lukas Skikas Panevezys 11:41.95 0:41 38.464
16 9 Julian Haaksma Assen 11:45.26 0:45 38.284
17 29 Nick Riemeijer Nieuwe Pekela 11:47.58 0:47 38.158
18 4 Freddie Winkley Chorley 11:48.92 0:48 38.086
19 1 Quinten de Jong Amstelveen 11:50.25 0:50 38.015
20 34 Nikolaj Solsbæk Beder 11:55.47 0:55 37.737
21 3 Yanis Molter Aubange 11:55.76 0:55 37.722
22 27 Ewan Whiting Northallerton 12:02.16 1:02 37.388
23 7 Harrison Hendy Isle of Wight 12:02.33 1:02 37.379
24 14 Kristian Flaterud Asker 12:02.46 1:02 37.372
25 18 Sam de la Mare London 12:05.69 1:05 37.206
26 19 Milo de la Mare London 12:09.16 1:09 37.029
27 8 Pepe Paul Berlin 12:10.09 1:10 36.982
28 15 Ludvig Flygind Asker 12:13.31 1:13 36.819
29 22 Bayley Woodger Torquay 12:32.24 1:32 35.893
30 35 Jelle van Dijk Hellevoetsluis 12:33.11 1:33 35.851
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Jeugd Categorie 7

Algemeen Individueel Klassement na etappe 4 : Tijdrit

Pos Nr  Naam Club/Team Tijd Achter  Bonificatie
1 13 Finlay Storrie Maindy Flyers CC 56:20
2 30 Jostein Smit Peddelaars 56:30 0:10
3 24 Sven Dijkman Peddelaars 56:46 0:26
4 20 Noah White Mid Shropshire Wheelers 56:48 0:28
5 2 Adne Cappon CRT Raalte 56:51 0:31
6 25 James Saunders Wyre Forest CRC 57:03 0:43
7 26 Elliott Suralski HAC 57:05 0:45
8 17 Noah Smith GKR Racing 57:07 0:47
9 23 Diede Oosterveld NWV Groningen 57:07

10 28 Marcus Halle Odder Cykel Klub 57:09 0:49
11 9 Julian Haaksma Meteoor Assen Rolde 57:10 0:50
12 29 Nick Riemeijer Stormvogels Veendam 57:11 0:51
13 32 Lukas Skikas DSK 57:23 1:03
14 1 Quinten de Jong WV de Amstel 57:26 1:06
15 4 Freddie Winkley Shibden Cycling Club 57:28 1:08
16 3 Yanis Molter Crabbe Toitures CCChevigny 57:33 1:13
17 34 Nikolaj Solsbæk Aarhus MTB 57:34 1:14
18 8 Pepe Paul SC Berlin 57:40 1:20
19 7 Harrison Hendy Hupcc 57:41 1:21
20 18 Sam de la Mare VC Londres 57:45 1:25
21 14 Kristian Flaterud Asker CK 57:46 1:26
22 27 Ewan Whiting Manilla 57:47 1:27
23 19 Milo de la Mare VC Londres 57:49 1:29
24 5 Matthijs de Haan Westland wil vooruit 58:04 1:44
25 22 Bayley Woodger Mid Devon CC 58:11 1:51
26 10 Siger van der Wal NWVG 58:33 2:13
27 33 Daniel Davies Maindy Flyers 58:58 2:38
28 6 Jonathan Stobbe VfR Büttgen 59:39 3:19
29 15 Ludvig Flygind Asker CK 1:00:31 4:11
30 35 Jelle van Dijk Cycling team Flakkee 1:03:55 7:35
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Puntenklassement na etappe 4 : Tijdrit

Pos Nr  Naam Club/Team Punten
1 33 Daniel Davies Maindy Flyers 68
2 17 Noah Smith GKR Racing 56
3 7 Harrison Hendy Hupcc 53
4 2 Adne Cappon CRT Raalte 51
5 26 Elliott Suralski HAC 41
6 23 Diede Oosterveld NWV Groningen 39
7 4 Freddie Winkley Shibden Cycling Club 36
8 20 Noah White Mid Shropshire Wheelers 31
9 5 Matthijs de Haan Westland wil vooruit 26

10 29 Nick Riemeijer Stormvogels Veendam 26
11 24 Sven Dijkman Peddelaars 19
12 30 Jostein Smit Peddelaars 14
13 34 Nikolaj Solsbæk Aarhus MTB 10
14 8 Pepe Paul SC Berlin 9
15 6 Jonathan Stobbe VfR Büttgen 6
16 28 Marcus Halle Odder Cykel Klub 6
17 3 Yanis Molter Crabbe Toitures CCChevigny 6
18 25 James Saunders Wyre Forest CRC 6
19 32 Lukas Skikas DSK 2
20 14 Kristian Flaterud Asker CK 2
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Speciaal Klassement  -  Jeugd Categorie 7, etappe 4 : Tijdrit

Finish
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 33 Daniel Davies Maindy Flyers 5
2 13 Finlay Storrie Maindy Flyers CC 4
3 30 Jostein Smit Peddelaars 3
4 24 Sven Dijkman Peddelaars 2
5 10 Siger van der Wal NWVG 1

Speciaal Klassement na etappe 4 : Tijdrit

Pos Nr  Naam Club/Team Punten
1 13 Finlay Storrie Maindy Flyers CC 8
2 33 Daniel Davies Maindy Flyers 5
3 30 Jostein Smit Peddelaars 5
4 24 Sven Dijkman Peddelaars 5
5 28 Marcus Halle Odder Cykel Klub 5
6 5 Matthijs de Haan Westland wil vooruit 5
7 20 Noah White Mid Shropshire Wheelers 4
8 1 Quinten de Jong WV de Amstel 3
9 4 Freddie Winkley Shibden Cycling Club 2

10 10 Siger van der Wal NWVG 1
11 7 Harrison Hendy Hupcc 1
12 9 Julian Haaksma Meteoor Assen Rolde 1
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